
ZARZĄDZENIE NR 36/2020 
BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 4 marca 2020 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu wniosków na wsparcie realizacji zadania 
publicznego w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu na terenie Gminy Kołaczyce w 2020 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1468 z późn. zm.), a także § 5 Uchwały Nr XIV/65/2015 Rady Miejskiej 
w Kołaczycach z dnia 30 listopada 2015 roku w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 
zadania własnego Gminy Kołaczyce w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się rozstrzynięcia konkursu wniosków na wsparcie realizacji zadania publicznego 
w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu na terenie Gminy Kołaczyce w 2020 roku i przyznaje się 
dotację następującym podmiotom: 
1) Ludowy Klub Sportowy „Orzeł” w Bieździedzy na realizację zadania pod nazwą „Piłka nożna 

jako ważny element rozwóju” – dotacja 30 000,00 zł, 
2) Miejski Klub Sportowy „Ostoja” Kołaczyce na realizację zadania pod nazwą „Szkolenie 

i współzawodnictwo oraz uczestnictwo w rozgrywkach ligowych w piłce nożnej w roku 2020” – 
dotacja 38 000,00 zł. 

3) Uczniowski Klub Sportowy „Sportowa Rodzina” w Sowinie na realizację zadania pod nazwą 
„Działanie w zakresie rozwoju piłki nożnej oraz otaczanie zawodników opieką oraz stwarzanie 
dogodnych warunków wszechstronnego rozwoju psychofizycznego młodych sportowców” – 
dotacja 2 000,00 zł. 
§ 2. Środki finansowe na realizację zadań określonych w zarządzeniu zabezpieczono w budżecie 

Gminy Kołaczyce na 2020 rok.     
§ 3. Treść zarządzenia publikuje się poprzez jego zamieszczenie:  
1. na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kołaczycach, 
2. w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kołaczyce www.bip.kolaczyce.pl   w zakładce 

Współpraca z organizacjami pozarządowymi i podmiotami działalności pożytku publicznego – 
2020 rok. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: F1ADC9A9-4BD4-4A15-A35D-555881543FD5. Podpisany Strona 1

http://www.bip.kolaczyce.pl/



